כח' באדר ב' ה'תשפ"ב

23 במרץ 2022

### הודעה לתקשורת

#### מפקד האוכלוסין 2022 יוצא לדרך

**תושבי זבולון - סופרים אתכם!**

במסגרת היערכותה של הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה לביצוע מפקד האוכלוסין של ישראל, נפגש ראש מועצה אזורית זבולון, מר עמוס נצר עם הנהלת מפקד האוכלוסין.